UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-VP

V/v gửi Kế hoạch tổ chức Giải báo chí toàn

quốc “Vì sự nghiệp Giáo dục Việt Nam”

năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lai Châu, ngày       tháng 6 năm 2023

        Kính gửi:

- Báo Lai Châu;

- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông các huyện,

  thành phố.

Căn cứ Kế hoạch số 1053/KH-BGDĐT ngày 15/6/2023 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải báo chí toàn quốc “Vì sự nghiệp Giáo

dục Việt Nam” năm 2023.

Để tuyên truyền Giải báo chí toàn quốc “Vì sự nghiệp Giáo dục Việt

Nam” năm 2023 trên các báo, đài, Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng gửi tới

các cơ quan truyền thông trên địa bàn tỉnh Kế hoạch số 1053/KH-BGDĐT

ngày 15/6/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Giải báo chí toàn

quốc “Vì sự nghiệp Giáo dục Việt Nam” năm 2023 (Có kế hoạch gửi kèm

theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng đề nghị các cơ quan truyền thông

trên địa bàn tỉnh quan tâm, tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Ngành;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nghiêm Thị Kim Huê

		2023-06-22T18:44:58+0700

		2023-06-23T08:19:29+0700

		2023-06-23T08:19:14+0700

		2023-06-23T08:19:14+0700

		2023-06-23T08:19:47+0700